Tui nunc no audeat adquirenda  
venia ipse d postmodum audebit  
ad capienda pena

Solidum illud in dei no invenit  
que correctio ipse abscondit

**S**ibi xi flores bñ ggr hie

Obmopia sua despicentes de  
spiciat atq in strigulimo positus  
in quito strigulo culmū apt se  
pcedat. audit ad pntē vite divi  
tias nihil esse mēorat qd ha  
bundare ete nypbis nārat. dicit  
habundat tabernacula pdonū  
z audacter provocat deū.

Facile ē hōies tūc ad hz divitias  
despicere. si difficile ē eas ad  
no hz viles estimare.

Sepe mali comigt cōn deū sup  
bunt quo ab eis lagite dicitur p.

Tui provocati bonis ad meliora  
debuerūt bonis ipis peiores  
sepe fiunt

Ad pdo depdantē pūse facit hē  
dispensator eqssimo fieri iuste  
pmittit ut is cōtata cūete cul  
pam auget z is qui patit pro  
culpa feriatur

Deū p vōre ē d donis eis inter  
pimos supbire.

Homo p id qd male agit. qd sibi  
aliud opat qd ip qsa ē sue tūc  
rem facit ut vū ibi vata ad sui  
punitat ete si nemo sit qui se si  
bi extēris opponat.

Sunt qdā qui ppas culpas pūne  
rupietes p hoc d quo se vate age  
estimantes d gūiores se culpas  
mittat cor nypbis mēas qd mō  
te p cōn pūne dtulit ad eterna  
morte supphāa vū. z perq d pū.

penituit qd peccavit  
ferū no habz lamēta q studet  
ad gemitū desiderare pūna

Vidis qui pēst. subiectōm vūta  
pollute no distuit n' que quale  
ipe cōngat agnoscat

Magna ē glā sacerdotū mūdo pōdi  
torum.

Vid sacerdotes vūta sibi pōditōm  
negligunt. z d' corp profectibz  
an deū nullū ferūt. qd aliud qd  
mōtales z inglom sūt qd ad dis  
tictū iudicē glāz no mvenit  
q d subditōis suoz mōibz p dicit  
tione studio no exquirūt

Vid sacerdos. no agit bona q loquit  
ei ete sūmo subtrahit ne loqui  
audeat qd no opat. facie tūbz  
deq vū vūtae tribuit sū no fa  
cie tūbz tollit.

Sepe doctor qui audeat docere qd  
negligit agere ad desunt bōa  
loqui q atempnit opari ipse do  
cere subiectos suos dicit pūa  
q facit cor iusto dei iudicō d bono  
linguā no hēat qui hēe bonā vi  
tam dicitat.

Vicq mens terrenarū vūta d' ven  
ditur ad de terrenis rebz loqui  
z mēditari delectat

Locū vgnis amplis qd qm ad  
osum voluptatē qd ad fēctū sa  
lutis

Iudei negauerūt pntes q longe  
p dixerunt vūmetem

Umbra morte dicitur lege. d'  
umbra morte pūitas opationis  
d' mltis vctis testat hōis sūp  
dicit hō occidit

quod est. **S**epe iusti et iusti huiusmodi  
familia si in corda longe dissilia  
**S**epe ex quibus vis deus ab iniuste  
offendit deus vis a iuste pla-  
cat sic per phariseo iustitate  
se morde dices. **S**ed tibi ago et  
et ezetna iuge qui molestia corde  
afflicta ad ad extremitate vite  
sua pervenisset morde sua dixit  
quod phariseo obsecro dno meo quod  
quod ambulaverit corde de veritate  
et corde profecto ut in deo hac co-  
fessio eius de sperxit. et pres vi-  
tam sibi prolongando ad quidem  
annos elemeter exauduit. **E**t  
phariseo se iustificavit de pe sed  
ezetnas se iusto assenit de cogi-  
tatione et vid ille deus offendit in  
iste deus placavit. **E**t quod quod deus  
singlorum via a cogitationibus peccat  
et opa quod sonat de auctoribus dei  
supra quod ab huiusmodi procedit corde  
et vba et opa

**T**yrannus prope de qui dicitur  
pubra no iure si supbia principat

**S**epe ad de est pias extra apur se  
tyrannus et inq quod et si exterius  
peccatos no affligit in ut affli-  
gat mundis hinc pates appent  
et quod deo corda pensat id doris  
eius impio fecit quod cogitavit

**N**on solum deus piane agentibus  
ventura supplicia et suat si ena  
vond h corda et delinquit peccis  
duplicat si timore ul tremore quia  
videt se tui esse put ad se aliis  
male fecisse memnerit

**N**ichil simpliciter corde felix quod quo  
duorentia viga alios exhibet ta-  
to nichil est quod ab aliis pati so-  
det quod servata mens quod iuge quom

**M**ens prima pro laboribus et ple-  
na quod aut emoluit mala que  
aliis inferat aut emoluit pro de  
ferri quod con proimos cogitat

**T**este apta damnationis et ipe nod  
iniquitate ad no cogit malum  
quod timetur

**V**ix sperat auxilium cum spectas  
videt gladium

**I**pe magis se laboribus multo quod  
cogitationibus occupat quod pinguia  
felicitate inspicere vitate donata  
laborat qui si vnd dicit volu-  
isset utique sine labore potuisset

**P**lana quippe est via vitate sed  
grave iter ipis medari et fli

**A**put se metipsum et vbiq iure de-  
fiat qui se vitate pna s vnam  
vitae pro defensione sua accipit

**D**icit pauldno stit quod deo iuge  
nastit quod implevi ope pmitat  
quod salte cogitatio quod pi no debuit

**C**on deo manu tendere et de-  
specte iudicis suis et mal opibus  
pseverare

**C**um omne cura vitare vna nos  
occupat talis ad plis ad videndu  
ea que dei sunt operat

**I**lle dicit virtutibus in mente  
inhabitat ipe deus

**T**uc elemo a peccis vnd librat ad  
quis penata sua plangit et  
abdicit

**F**rustra elemo tribuit que pecta  
impnia paupis accusare coram  
deo no que sit

**N**on est invid quod bona quod inchoat  
sed vult invidiale et vna fat si

in bono ope rita diciton pferuat  
 Aliquid sit ut ypoita auo ul'aa  
 bona ipalia bona ab hoiba ac  
 tpe gtempuat ut her e spues  
 maiores ab eis laudes exequi  
 valeat 2 sic fit tato detior qnto  
 nequior 2 audior qz nia ab ore  
 accipit qui sic placere ul' laud  
 au vbis queat

Mens ypoite nro vacat a ma  
 lace cogitacm qz su dona sine  
 laudes appetat d' eisd' m' alijs  
 doidet que sibi tribu anhelat

Dolore grepit qui pusa cogitat  
 migtate pepit q' malo qd po  
 cogitauit postea opiba qpleu'

**fflores li xij. moie bñ gge**

**V**identes vbo dulcedis a liqñ  
 vira ppinare cupiut erroris

Vba ventosa sud que vanitati  
 nige q' veritati seruiunt